
U R Z Ą D M I E J S K I 
9 7 - 3 3 0 S U L E J Ó W 

ul. Konecka 42 
tel,044/61 02500, fax 044/6162551 

Sule jów, dnia 14.11.2016 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawia jący na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Z a m ó w i e ń 
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn.zm.) przekazuje poniżej informacje, o których 
mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na: Zimowe utrzymanie dróg gminnych i wewnętrznych będących w zarządzie Gminy 
Sulejów, na terenie Gminy Sulejów poza aglomeracją miejską miasta Sulejów w sezonie 2016/2017 odbyło 
się w dniu 09.11.2016 o godz. 10:15 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia , 
w wysokośc i : 100.000,00 zł brutto. 

Oferty złożyli: 

REJON I 

Lp. 
Firma (nazwa) oraz adres 

Wykonawcy 
Cena oferty 

Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

1. 
Adam Ogłoza „ADAŚ" 
Kłudzice 79A 
97-330 Sulejów 

251.019,00 zł 
w terminie 

do dnia 
30.04.2017 r. 

Rozliczenie za wykonaną ustugę 
odbywać się będzie fakturami 

przejściowymi wystawianymi na 
koniec każdego miesiąca 
obowiązywania umowy 

2. 

Usługi Sprzętowo - Transportowe 
Marian Kacprzyk 
ul. Mllejowska 44 
97-330 Sulejów 

355.525,00 zł 
w terminie 

do dnia 
30.04.2017 r. 

Rozliczenie za wykonaną ustugę 
odbywać się będzie fakturami 

przejściowymi wystawianymi na 
koniec każdego miesiąca 
obowiązywania umowy 

REJON II 

Lp. 
Firma (nazwa) oraz adres 

Wykonawcy 
Cena oferty 

Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

1. 

Usługi Sprzętowo - Transportowe 
Marian Kacprzyk 
ul. Mllejowska 44 
97-330 Sulejów 

266.425,00 zł 
w terminie 

do dnia 
30.04.2017 r. 

Rozliczenie za wykonaną ustugę 
odbywać się będzie fakturami 

przejściowymi wystawianymi na 
koniec każdego miesiąca 
obowiązywania umowy 

Przewodniczący K o ^ p ^ r z e t a r g o w e j 

Jarcfitaw Miller 


